
ZARZĄDZENIE NR 46/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 maja 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBDF-DEC2-49DD-9872-3D5ECBB41CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 14 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 520 755,32 638 000,00 24 158 755,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 959 329,40 638 000,00 21 597 329,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 112 786,87 638 000,00 16 750 786,87

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 782 630,56 8 580,00 791 210,56

85395 Pozostała działalność 201 808,00 8 580,00 210 388,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00 8 580,00

Razem: 44 336 461,08 646 580,00 44 983 041,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7CDBDF-DEC2-49DD-9872-3D5ECBB41CC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

